

Maailman viha juutalaisia, Siionia, Jumalaa ja Messiasta kohtaan ovat erottamattomasti sidoksissa toisiinsa

The World's Hatred For Jews, Zion, God, And His Messiah Are Inextricably Linked

By [Hal Lindsey](#), March 11, 2024



Eräs Salt Lake City'n baari otti hiljattain käyttöön periaatteen "No Zionists Allowed (Siionistit eivät ole sallittuja)". Baarin omistaja kirjoitti somessa: "Meillä on ilo ilmoittaa, että kiellämme kaikki siionistit ikuisesti

toimipaikoillamme. Siionismi on vihapuhetta, se on valkoista ylivaltaa, eikä sillä ole mitään tekemistä kauniin juutalaisen uskon kanssa."

Niinkö? Hän siis vihaa siionisteja, mutta pitää juutalaista uskoa "kauniina". Hänen mielestään siionismi ei liity juutalaisuuteen. Minulla ei ole aavistustakaan hänen motiiveistaan, mutta hänen lausunnoistaan on tullut yleinen teema niiden keskuudessa, jotka haluavat olla juutalaisvastaisia vaikuttamatta antisemitistisiltä. Siion on olennainen osa

juutalaista uskoa ja juutalaista sielua.

Psalmi 137 ilmaisee Babylonian kodeistaan viemien juutalaisten vankien voimakkaita tunteita. Jakeissa 1 ja 3 sanotaan: *"Baabelin virtain vierillä - siellä me istuimme ja itkimme, kun Siionia muistelimme.....*

vangitsijamme vaativat meiltä siellä lauluja ja orjuuttajamme iloa: 'Veisatkaa meille Siionin virsiä.'"

Jopa babylonialaiset tiesivät, että sana Siion edusti juutalaisille jotakin syvää ja kallisarvoista. Vangit rinnastivat Siionista laulamisen "Herran laulun" laulamiseen. Jakeissa 4 he kysyvät: *"Kuinka me voisimme veisata Herran virsiä vieraalla maalla?"*. Kyse oli Jumalasta.

Jakeissa 5 ja 6 sanotaan: *"Jos minä unhotan sinut, Jerusalem, niin unhotat sinä minun oikea käteni. Tarttukoön kieleni suuni lakeen, ellen minä sinua muista, ellen pidä Jerusalemiä ylimpänä ilonani."*

Jakeissa Jer. 25:11-12 Jumala sanoo, että Babylon kaatuisi vasta 70 vuotta myöhemmin. Kaikki, jotka sortavat Israelia, kukistuvat lopulta. Jonakin päivänä se tapahtuu globaalilla näyttämöllä täysin lunastetulle Israelille. Jes. 60:14 lupaa Israelille: *"Ja kumarassa käyden tulevat sinun tykösi sinun sortajaisi pojat ja kaikki sinun pilkkaajasi heittäytyvät sinun jalkaisi juureen. He nimittävät sinut "Herran kaupungiksi", "Israelin Pyhän Siioniksi."*

Maailman viha juutalaisia, Siionia, Jumalaa ja Hänen Messiastaan kohtaan liittyvät yhteen jakeissa Ps. 2:1-6.

"Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen voideltuansa vastaan: 'Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältäämme heidän köytensä.' Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä. Kerran hän on puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan: "Minä olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni."

Siionismi käsittää sekä kristityt että juutalaiset. Siionin vastustaminen on Jumalan vastustamista. Ps. 132:13 sanoo: *"Herra on valinnut Siionin."* Se

on myös hyökkäys voideltua, Jeesusta Messiasta vastaan. Ps. 48:2 kutsuu "Siionia... suuren kuninkaan kaupungiksi". Se on Jeesuksen.

Ymmärrän, että jopa jotkut juutalaiset sanovat vastustavansa siionismia. Se ei ole yllättävää. Kasvava määrä amerikkalaisia vihaa Amerikkaa. Näitä ihmisiä voidaan oikeutetusti kutsua anti-amerikkalaisiksi. Samoin juutalainen voi olla antisiiionisti. Se ei tee heistä vähemmän juutalaisia, vain surullisia.

Israelin armeija pyrkii päivittäin minimoimaan siviiliuhrien määrää Gazassa. Samalla he kasvattavat hengenvaaraa itselleen. He eivät aloittaneet tätä sotaa. Hamas aloitti. Israel on reagoinut asianmukaisilla tavoilla, joista yksi on hyökkääjän kimppuun hyökkääminen. Samaan aikaan muu maailma jatkaa terroristien rahoittamista, vaikka terroristit jatkavat siviilivankien pitämistä ja kiduttamista. Ennenkuin panttivangit on vapautettu ja ennenkuin lokakuun 7. päivän murhaajat, teurastajat ja raiskaajat on nujerrettu, tulitauko ei ole asiallinen.

***Hal Lindsey** is an author and Bible prophecy teacher who hosts the weekly news and commentary series "The Hal Lindsey Report."*